
 
 
            
           Uniwersytet Rzeszowski 
           Kolegium Nauk Przyrodniczych 

 

ul. prof. Stanisława Pigonia 1, 35‐310 Rzeszów 

tel.: +48 17 851 85 31 

e‐mail: kolegium.cn@ur.edu.pl 

 

 
Uchwała nr 116/07/2022 

Rady Naukowej Kolegium Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia udziału jednostkowego osoby ubiegającej się o nadanie stopnia 
doktora w publikacji wieloautorskiej będącej podstawą do spełnienia warunku 

określonego w art. 186 ust. 1 pkt 3 Ustawy  z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 roku poz. 574 z późn. zm.) oraz §6 pkt 2 lit. c Regulaminu 
przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim 
wprowadzonego Uchwałą nr 145/03/2022 Senatu UR z dnia 31 marca 2022 r. 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt  7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 roku poz. 574 z późn zm.) oraz §6 pkt 2  lit. c Regulaminu przeprowadzania 

czynności  w  postępowaniach  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora  oraz  stopnia  doktora 
habilitowanego  prowadzonych  na  Uniwersytecie  Rzeszowskim  wprowadzonego  Uchwałą  
nr 145/03/2022 Senatu UR z dnia 31 marca 2022 r., Rada Naukowa Kolegium Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić, że udział jednostkowy osoby ubiegającej się w Kolegium Nauk Przyrodniczych UR o 

nadanie  stopnia  doktora  w publikacji  wieloautorskiej  będącej  podstawą  do  spełnienia 

warunku określonego w art. 186 ust. 1 pkt 3 Ustawy  z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 roku poz. 574 z późn. zm.) wynosi co najmniej 20%. 

§ 2 

Kandydat jest zwolniony z obowiązku przedłożenia oświadczenia współautora w przypadku 

jego  śmierci,  uznania  go  za  zmarłego  albo  jego  trwałego  uszczerbku  na  zdrowiu, 

uniemożliwiającego uzyskanie wymaganego oświadczenia. 

    § 3 

Wzór oświadczenia o udziale procentowym stanowi załącznik 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Kolegium Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 
         Prorektor ds. Kolegium 

  
 

  prof. dr hab. Idalia Kasprzyk 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 116/07/2022  

Rady Naukowej Kolegium Nauk Przyrodniczych 

z dnia 12 lipca 2022 r.  

 
 

 
 
 

Rzeszów, dnia ……………………………………….. 
 
 

Imię i nazwisko ……………………………………………… 

Jednostka ……………………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Dotyczące  spełnienia  wymagania  określonego  w  art.  186,  ust.  1,  pkt  3  Ustawy    z  dnia  20  lipca  2018r  Prawo 

o szkolnictwie  wyższym  i  nauce  (tj.  Dz.  U.  z  2022  roku  poz.  574  ze  zm.)  oraz  §6  ust.  2    pkt  c  Regulaminu 

przeprowadzania  czynności  w  postępowaniach  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora  oraz  stopnia  doktora 

habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim wprowadzonego Uchwałą nr 145/03/2022 Senatu UR 

z  dnia  31 marca  2022  r.  oraz  Uchwały  nr  1116/07/2022  2022  Rady  Naukowej  Kolegium  Nauk  Przyrodniczych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  
 

W  związku  z  ubieganiem  się  o  wszczęcie  postępowania  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora 

oświadczam, że wkład mojej pracy naukowej w powstanie artykułu/monografii/rozdz.   

 

…………………………………………………………………………………………….……………………………………

…….…………………………………………………………………………………………….………………………………

………….…………………………………………………………………………………………….………………………… 

Autorzy,  rok opublikowania,  tytuł artykułu, nazwa  czasopisma, numer woluminu,  zeszytu  i numery  stron  (podobnie w przypadku 

monografii i rozdziałów w monografiach wraz z podaniem nazwy wydawnictwa i miejsca wydania) 

jest następujący: 
(proszę odnieść się do zagadnień i zwięźle opisać odpowiadając na punkty) 

 koncepcja badań  

 wykonanie badań  

 analiza i zestawienie wyników, opis wyników  

 interpretacja i dyskusja wyników. 

 obowiązki autora korespondencyjnego, w tym korekta  

 inne  

 

Mój ogólny wkład w przygotowanie manuskryptu szacuję na:…………%   
 
 
 
 
 

………………………………… 
                 podpis  



 

Oświadczenia współautorów: 

 

 

1. …………………………………………….………                                                             . 
          Imię i Nazwisko współautora          

            

Jako  współautor  akceptuję  przedstawiony  przez  Panią/Pana  ………………………………………….. 

udział w przygotowaniu powyżej publikacji naukowej. Jednocześnie oświadczam, że wkład mojej 

pracy naukowej w opublikowaniu powyższego artykułu jest następujący: 

(proszę odnieść się do zagadnień i zwięźle opisać odnosząc się do punktów) 

 

 koncepcja badań  

 wykonanie badań  

 analiza i zestawienie wyników, opis wyników  

 interpretacja i dyskusja wyników  

 obowiązki autora korespondencyjnego, w tym korekta  

 inne  

 

 

 
                                                                                                             ……………..…………………………………….. 

Podpis 

 

 

 

2. …………………………………………….………                                                             . 
          Imię i Nazwisko współautora          

            

Jako  współautor  akceptuję  przedstawiony  przez  Panią/Pana  ………………………………………….. 

udział w przygotowaniu powyżej publikacji naukowej. Jednocześnie oświadczam, że wkład mojej 

pracy naukowej w opublikowaniu powyższego artykułu jest następujący: 

(proszę odnieść się do zagadnień i zwięźle opisać odnosząc się do punktów) 

 

 koncepcja badań  

 wykonanie badań  

 analiza i zestawienie wyników, opis wyników  

 interpretacja i dyskusja wyników  

 obowiązki autora korespondencyjnego, w tym korekta  

 inne  

 

 

 
                                                                                                             ……………..…………………………………….. 

Podpis 

 

 


	uchwała 116.07.2022-rnknp_wkład jednostkowy do wszczęcia_19.05
	Oświadczenie_wkład jednostkowy do wszczęcia_19.05

